اکنون با این مقدمه سراغ قراردادهایی می‌رویم که توسط بعضی از حاکمان نالایق و سودجو برای غارت معادن زرخیز میهن ما، با بیگانگان منعقد شده است.

قرارداد رویتر

وقتی قراردادهای منعقد بین دولت‌های گذشته‌ی ایران با کمپانی‌هایی مانند (رویتر) که تمام منابع تولید ثروت ایران برای مدت هفتاد سال به بارون ژولیوس دو رویتر در سال ۱۲۸۹ قمری (۱۸۷۲ میلادی) در دوران ناصرالدین شاه منعقد شد به عللی به سرانجام نرسید، زیرا انگلیس‌ها به واسطه‌ی موافقت با روس‌ها و یا بالعکس، روس‌ها با انگلیس‌ها خودشان دیگر موضوع را دنبال نکردند و بعد به نحو دیگری از آن استفاده کرده به گرفتن امتیاز بانک شاهی اکتفا کردند، زیرا بارون رویتر...